
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 15/2/2014 18:39 - Strona 1

Grand Prix Małopolski VIII 2013/2014
Oświęcim, 15/2/2014

Konkurencja 28 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
15/2/2014 - 18:10 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 lat i starsi

1. Kunka Kamila SO 96 Unia Oświęcim 4:19.70 739
50m: 30.52 30.52 150m: 1:36.83 33.25 250m: 2:42.78 32.75 350m: 3:48.74 32.95

100m: 1:03.58 33.06 200m: 2:10.03 33.20 300m: 3:15.79 33.01 400m: 4:19.70 30.96

2. Orczykowska Wioletta SK 97 Limanowa-swim 4:19.74 739
50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.24 33.20 250m: 2:42.87 33.73 350m: 3:49.11 32.91

100m: 1:03.04 32.74 200m: 2:09.14 32.90 300m: 3:16.20 33.33 400m: 4:19.74 30.63

3. Borkowska Lucyna SK 97 SMS Kraków 4:22.45 716
50m: 150m: 1:36.56 32.79 250m: 350m: 3:50.06 33.52

100m: 1:03.77 200m: 300m: 3:16.54 400m: 4:22.45 32.39

4. Magner Agata SK 97 Jordan Kraków 4:28.38 670
50m: 31.70 31.70 150m: 1:38.99 33.85 250m: 2:47.05 33.86 350m: 3:55.11 33.73

100m: 1:05.14 33.44 200m: 2:13.19 34.20 300m: 3:21.38 34.33 400m: 4:28.38 33.27

5. Sieńczyk Jowita SK 97 SMS Kraków 4:32.39 640
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.38 34.66 250m: 2:48.88 34.31 350m: 3:58.37 34.94

100m: 1:04.72 33.83 200m: 2:14.57 35.19 300m: 3:23.43 34.55 400m: 4:32.39 34.02

6. Ulatowska Alicja 96 Unia Oświęcim 4:32.83 637
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.60 34.14 250m: 2:47.97 35.00 350m: 3:58.04 35.26

100m: 1:04.46 33.54 200m: 2:12.97 34.37 300m: 3:22.78 34.81 400m: 4:32.83 34.79

7. Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 4:37.94 603
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.92 35.27 250m: 2:52.97 35.29 350m: 4:03.29 35.17

100m: 1:06.65 34.55 200m: 2:17.68 35.76 300m: 3:28.12 35.15 400m: 4:37.94 34.65

8. Szczyrbak Kornelia SO 96 Unia Oświęcim 4:38.58 599
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.91 35.45 250m: 2:53.19 35.61 350m: 4:04.62 35.71

100m: 1:06.46 34.73 200m: 2:17.58 35.67 300m: 3:28.91 35.72 400m: 4:38.58 33.96

9. Rogowska Natalia 96 Jasień Sucha Besk. 4:45.25 558
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.36 36.21 250m: 2:56.61 36.57 350m: 4:09.72 36.31

100m: 1:07.15 35.25 200m: 2:20.04 36.68 300m: 3:33.41 36.80 400m: 4:45.25 35.53

10. Długołęcka Karolina SK 96 SMS Kraków 4:45.56 556
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.89 37.20 250m: 3:00.46 38.19 350m: 4:14.61 36.00

100m: 1:07.69 35.35 200m: 2:22.27 37.38 300m: 3:38.61 38.15 400m: 4:45.56 30.95

16 lat

1. Gruszczyńska Aleksandra SO 98 Unia Oświęcim 4:33.61 632
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.99 34.58 250m: 2:48.78 34.82 350m: 3:59.28 35.27

100m: 1:04.41 33.47 200m: 2:13.96 34.97 300m: 3:24.01 35.23 400m: 4:33.61 34.33

2. Musioł Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 4:35.31 620
50m: 31.65 31.65 150m: 1:40.73 34.85 250m: 2:50.61 34.71 350m: 4:00.93 35.26

100m: 1:05.88 34.23 200m: 2:15.90 35.17 300m: 3:25.67 35.06 400m: 4:35.31 34.38

3. Haspert Dorota SO 98 Unia Oświęcim 4:40.04 589
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.62 35.42 250m: 2:53.35 35.85 350m: 4:05.75 36.35

100m: 1:06.20 34.66 200m: 2:17.50 35.88 300m: 3:29.40 36.05 400m: 4:40.04 34.29

4. Kozik Anna SO 98 Unia Oświęcim 4:40.30 588
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.90 35.54 250m: 2:53.63 35.80 350m: 4:06.49 36.23

100m: 1:06.36 34.64 200m: 2:17.83 35.93 300m: 3:30.26 36.63 400m: 4:40.30 33.81

5. Mendyk Adrianna SO 98 Wodnik Radom 4:41.54 580
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.48 35.87 250m: 2:54.08 35.54 350m: 4:07.34 36.89

100m: 1:06.61 35.44 200m: 2:18.54 36.06 300m: 3:30.45 36.37 400m: 4:41.54 34.20
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6. Trojanowska Zuzanna SO 98 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:47.82 543
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.26 37.00 250m: 3:00.58 36.45 350m: 4:13.03 36.21

100m: 1:10.26 36.68 200m: 2:24.13 36.87 300m: 3:36.82 36.24 400m: 4:47.82 34.79

7. Mietlińska Agata 98 Gilus Gilowice 4:47.84 543
50m: 32.02 32.02 150m: 1:45.32 37.17 250m: 2:59.92 37.31 350m: 4:13.13 36.39

100m: 1:08.15 36.13 200m: 2:22.61 37.29 300m: 3:36.74 36.82 400m: 4:47.84 34.71

8. Wolny Magdalena SO 98 Unia Oświęcim 4:50.44 528
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.28 36.63 250m: 2:58.39 37.12 350m: 4:13.47 37.66

100m: 1:07.65 35.45 200m: 2:21.27 36.99 300m: 3:35.81 37.42 400m: 4:50.44 36.97

9. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl MOSiR St. Wola 5:00.13 479
50m: 34.23 34.23 150m: 1:49.28 37.56 250m: 3:05.34 38.14 350m: 4:22.69 38.80

100m: 1:11.72 37.49 200m: 2:27.20 37.92 300m: 3:43.89 38.55 400m: 5:00.13 37.44

10. Michalska Katarzyna 98 Gilus Gilowice 5:00.60 476
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.12 38.34 250m: 3:06.61 38.66 350m: 4:23.61 38.60

100m: 1:10.78 37.37 200m: 2:27.95 38.83 300m: 3:45.01 38.40 400m: 5:00.60 36.99

11. Rugała Anna SO 98 Unia Oświęcim 5:11.87 427
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.23 39.58 250m: 3:13.91 350m:

100m: 1:13.65 39.02 200m: 300m: 3:53.92 40.01 400m: 5:11.87

15 lat

1. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 Unia Oświęcim 4:34.90 623
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.82 34.80 250m: 2:49.31 34.82 350m: 4:00.29 35.94

100m: 1:05.02 33.60 200m: 2:14.49 34.67 300m: 3:24.35 35.04 400m: 4:34.90 34.61

2. Adamczyk Agata 99 Aligator Gorzyce 4:44.31 563
50m: 33.63 33.63 150m: 1:45.10 35.97 250m: 2:57.44 36.23 350m: 4:09.62 35.54

100m: 1:09.13 35.50 200m: 2:21.21 36.11 300m: 3:34.08 36.64 400m: 4:44.31 34.69

3. Góralczyk Anna SO 99 Unia Oświęcim 4:49.20 535
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.74 36.62 250m: 2:59.62 36.78 350m: 4:13.47 36.71

100m: 1:09.12 36.31 200m: 2:22.84 37.10 300m: 3:36.76 37.14 400m: 4:49.20 35.73

4. Palka Maria SO 99 Unia Oświęcim 4:49.57 533
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.53 37.04 250m: 3:01.58 36.72 350m: 4:15.26 36.99

100m: 1:10.49 36.88 200m: 2:24.86 37.33 300m: 3:38.27 36.69 400m: 4:49.57 34.31

5. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 4:51.12 524
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.90 37.12 250m: 3:00.54 37.26 350m: 4:14.69 37.03

100m: 1:08.78 36.00 200m: 2:23.28 37.38 300m: 3:37.66 37.12 400m: 4:51.12 36.43

6. Patoła Anna 99 Shark Rudna 4:52.24 518
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.50 36.93 250m: 2:59.99 37.30 350m: 4:15.35 38.09

100m: 1:08.57 35.94 200m: 2:22.69 37.19 300m: 3:37.26 37.27 400m: 4:52.24 36.89

7. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 5:01.31 473
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.43 38.47 250m: 3:07.02 38.30 350m: 4:24.78 38.99

100m: 1:11.96 37.96 200m: 2:28.72 38.29 300m: 3:45.79 38.77 400m: 5:01.31 36.53

8. Łachman Dominika 99 Motyl MOSiR St. Wola 5:02.86 466
50m: 34.25 34.25 150m: 1:49.98 37.98 250m: 3:07.19 38.72 350m: 4:24.80 38.74

100m: 1:12.00 37.75 200m: 2:28.47 38.49 300m: 3:46.06 38.87 400m: 5:02.86 38.06

14 lat

1. Węgrzyn Natalia SO 00 Unia Oświęcim 4:37.82 604
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.76 35.20 250m: 2:52.51 35.04 350m: 4:03.25 35.64

100m: 1:06.56 34.71 200m: 2:17.47 35.71 300m: 3:27.61 35.10 400m: 4:37.82 34.57

2. Lechowicz Nadia 00 SMS Galicja Kraków 4:53.58 511
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.88 38.08 250m: 3:05.11 37.63 350m: 4:19.79 37.16

100m: 1:11.80 37.83 200m: 2:27.48 37.60 300m: 3:42.63 37.52 400m: 4:53.58 33.79
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3. Gajtkowska Zuzanna 00 Aligator Gorzyce 5:06.57 449
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.58 39.44 250m: 3:12.90 39.65 350m: 4:30.80 38.08

100m: 1:14.14 38.81 200m: 2:33.25 39.67 300m: 3:52.72 39.82 400m: 5:06.57 35.77

4. Niziołek Kinga 00 Ikar Mielec 5:16.52 408
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.04 40.01 250m: 3:15.83 39.85 350m: 4:36.52 40.50

100m: 1:15.03 39.46 200m: 2:35.98 40.94 300m: 3:56.02 40.19 400m: 5:16.52 40.00

5. Lusina Gabriela 00 SMS Galicja Kraków 5:24.03 380
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.53 40.57 250m: 3:20.01 41.96 350m: 4:43.22 41.12

100m: 1:15.96 39.86 200m: 2:38.05 41.52 300m: 4:02.10 42.09 400m: 5:24.03 40.81
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